
4a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Camará - Aquiraz/CE 24.11.2024
Clube de Orientação Fortaleza

Márcia Verônica Monteiro Silva
Clube de Orientação Coqueiro
Course : D Vet B
Distance : 3900m
Time : 2:51:14 (43'54"/km)

3/4 O.K.

Full result on Webres
1. Francisca Mary Monteiro Pereira 2:44:29
2. Gerusa Maria Maciel de Alcantara Barroso2:47:25

1. 38 00:16:40 267m 62'25"/km
2. 50 00:10:31 00:27:11 371m 28'21"/km
3. 57 00:14:21 00:41:32 386m 37'11"/km
4. 76 00:19:24 01:00:56 321m 60'26"/km
5. 73 00:05:47 01:06:43 185m 31'16"/km
6. 70 00:05:41 01:12:24 193m 29'27"/km
7. 63 00:01:42 01:14:06 83m 20'29"/km
8. 67 00:10:55 01:25:01 193m 56'34"/km
9. 56 00:34:26 01:59:27 239m 144'04"/km

10. 45 00:11:01 02:10:28 398m 27'41"/km
11. 41 00:05:02 02:15:30 219m 22'59"/km
12. 32 00:27:12 02:42:42 385m 70'39"/km
13. 100 00:06:13 02:48:55 300m 20'43"/km
14. 999 00:02:19 02:51:14 140m 16'33"/km
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